
Uchwała Nr 496 /2026 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 06 marca 2026 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu lokalu mieszkalnego pomiędzy 

Młodzieżowym Ośrodkiem Wychowawczym z Antoniewie a Panem Ireneuszem Żak. 

 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia                      

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) w związku z §16 

ust. 3 Uchwały nr XX/156/2012 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lipca 2012 r.                 

w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 

Powiatu Wągrowieckiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 3715 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na przedłużenie do 31.01.2029 r. przez Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Antoniewie z Panem Ireneuszem Żak, umowy najmu 

lokalu mieszkalnego o pow. 32,50 m2 oraz pomieszczenia gospodarczego z przeznaczeniem na 

garaż o powierzchni 15,35m2.  

 

§2. Przedmiot umowy najmu położony jest w Antoniewie w budynku nr 10/3, na nieruchomości 

będącej w trwałym zarządzie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Antoniewie.  

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Wągrowiecki 

............................................. 

Tomasz Kranc 

 

Wicestarosta 

.............................................. 

Jerzy Springer 

 

Grzegorz Bałdyga…................................. 

 

Izabela Dembska ..................................... 

 

                                                                                 Robert Woźniak ..................................... 

 
 


